ПРОТОКОЛ

СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ  П.НОВАЯ БИРЮЧЕВКА

ПО ОТЧЕТНОСТИ УПРАВЛЯЮЩЕЙ КОМПАНИИ

ООО «ТИМИРЯЗЕВСКОЕ»

Место проведения
Дата проведения
Время проведения
Количество присутствующих

п.Новая Бирючевка
05 апреля 2014г.
12.00
26 чел.

Повестка дня:

 1. Отчет управляющей компании ООО «Тимирязевское» о финансовой деятельности за 2013 год.

 2. План мероприятий по подготовке жилого фонда п.Новая Бирючевка к осенне-зимнему периоду 2014-2015гг.

 3. Общие вопросы.

По первому вопросу выступали:

Директор управляющей компании ООО «Тимирязевское» А.Г.Петров.

До собственников жилья была доведена информация по доходам и расходам денежных средств поступивших от населения.  (Приложение 1).

Петров А.Г. отчитался о проделанной работе согласно услуге содержание и текущий ремонт многоквартирных жилых домов с пояснениями по каждому виду выполненных работ.

По второму вопросу выступали:

Директор ООО «Тимирязевское» А.Г.Петров с предложенным планом мероприятий по подготовке жилищного фонда и его инженерного оборудования к осенне-зимнему периоду 2014-2015г. (Приложение 2).

По третьему вопросу выступали:

Собственники жилья п.Новая Бирючевка:

1. Жители МКД просят произвести текущий ремонт в подъездах.

2. Жители просят произвести ремонт межпанельных швов в МКД.

3. Жители просят произвести ремонт кровли в МКД.

4. Поступил вопрос по благоустройству придомовых территорий.

РЕШЕНИЕ:

1. Возражений и замечаний по первому вопросу, со стороны собственников жилья п.Новая Бирючевка не возникло.

Отчётность УК ООО «Тимирязевское» размещена на информационном стенде и на сайте УК.

2. По второму вопросу: план мероприятий на 2014-2015гг. согласован с жильцами, принят к рассмотрению и дальнейшему выполнению с изысканием средств на дополнительные работы согласно общих вопросов настоящего Протокола.

3. По третьему вопросу:

1.  Директор А.Г.Петров уведомил жителей, что заключен договор со специализированной организацией, работы будут выполнены в полном объёме, согласно поданных заявок от населения в срок до 01.07.2014г.

     2. А.Г.Петров предложил жителям совместными силами облагородить придомовую территорию, с предоставлением необходимого материала  (пиломатериал, краска, побелка и т.д). Жителями такой принцип работы одобрен.

В целом работа УК ООО «Тимирязевское» признана собственниками жилья п.Новая Бирючевка «Удовлетворительной».

Настоящий Протокол отчётности составлен в двух экземплярах, избранные ранее Старшие по домам остались прежними.

Подписи жителей многоквартирных домов п.Новая Бирючевка:

 ________________(_______________)

                   (подпись)                                             (расшифровка подписи)

 ________________(_______________)

                   (подпись)                                             (расшифровка подписи)

 ________________(_______________)

                   (подпись)                                             (расшифровка подписи)

________________(_______________)

                   (подпись)                                             (расшифровка подписи)

________________(_______________)

                   (подпись)                                             (расшифровка подписи)

________________(_______________)

                   (подпись)                                             (расшифровка подписи)

 ______________________________

                  улица                                                                           № дома

 ______________________________

                  улица                                                                           № дома

 ______________________________

                  улица                                                                           № дома

 ______________________________

                  улица                                                                           № дома

 ______________________________

                  улица                                                                           № дома

 ______________________________

                  улица                                                                           № дома

Директор ООО «Тимирязевское»

 ________________(_______________)

                   (подпись)                                             (расшифровка подписи)